
Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Stavební oprava místností a schodišťového prostoru části b.č.44
Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 07.03.2018

Kód í .... ........... "Popis"" Cena celkem..
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 483 728,18
3 Svislé a kompletní konstrukce 864,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 339 980,32
9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 108 910,76

997 Přesun sutě 33 973,11
PSV Práce a dodávky PSV 1 156 797,04
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 17 543,44
741 Elektroinstalace - silnoproud 76 075,00
742 Elektroinstalace - slaboproud 4 305,00
763 Konstrukce suché výstavby 5 000,00
764 Konstrukce klempířské 8 300,00
766 Konstrukce truhlářské 344 745,63
771 Podlahy z dlaždic 56 170,99
772 Podlahy z kamene 9 845,00
773 Podlahy z litého teraca 53 700,00
775 Podlahy skládané 4 980,00
776 Podlahy povlakové 239 733,18
783 Dokončovací práce - nátěry 181 017,17
784 Dokončovací práce - malby a tapety 154 381,63

Celkem 1 639 525,22



ROZPOČET
Stavba: Stavební oprava místnosti a schodišťového prostoru části b.č.44

Objekt:
Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:
Datum: 07.03.2018

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Sazba
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 ■ 9 10

□ HSV Práce a dodávky HSV 483 728,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 864,00

1 K 014
340239212 Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl pres 100

mm
m2 1,440 21,0

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 014 611315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm m2 15,000 21,0

3 K 014 611315423 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50% m2 224,000 21,0

4 K 011 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 1 068,610 21,0

5 K 011 612311131 Potaženi vnitrních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 1 068,610 21,0

6 K 014 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 32,820 21,0

7 K 011 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 26,280 21,0

8 K 014 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 25,950 21,0

9 K 014 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 2,000 21,0

10 K 011
631311122 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C

8/10
m3 1,071 21,0

11 K 014 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 8,000 21,0

12 M MAT 55331119 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 L/P kus 7,000 21,0

13 M MAT 55331113 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 600 L/P kus 1,000 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 108 910,75

14 K 003
943311111 Montáž lešení prostorového modulového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2

v do 10 m
m3 22,500 21,0

15 K 003
943311119 Příplatek k lešení prostorovému modulovému lehkému bez podlah za půdorysnou

plochu do 6 m2
m3 22,500 21,0

16 K 003
943311211 Příplatek k lešení prostorovému modulovému lehkému bez podlah v do 10 m za

první a ZKD den použití
m3 675,000 21,0

17 K 003
943311811 Demontáž lešení prostorového modulového lehkého bez podlah zatížení do 200

kg/m2 v do 10 m
m3 22,500 21,0

18 K 003
949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m

zatížení do 150 kg/m2
m2 200,000 21,0

19 K 014 952905241 Dokončující úklid budov bytové nebo občanské výstavby - sociální zařízení m2 37,600 21,0

20 K 013 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 26,400 21,0



KCN Kód položky Popis
I

MJ ;
Množství Cena

Cena celkemP.Č. TV
celkem jednotková DPH

1 2 3 4 5 6 i 7 8 ' 9 10

21 K 013
965043431 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl

do 4 m2
m3 1,071 21,0

22 K 013 965081601 Odsekáni soklíků schodišťových m 7,000 21,0

23 K 013 965081611 Odsekáni soklíků rovných m 96,000 21,0

24 K 013 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2 m2 33,840 21,0

25 K 013 968062747 Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2 m2 7,560 21,0

26 K 013 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 14,180 21,0

27 K 013 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,460 21,0

28 K 013 974082114 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 70 mm m 189,000 21,0

29 K 013
978011161 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu

do 50 %
m2 224,000 21,0

30 K 013 978035117 odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky do 2 mm obroušením m2 664,800 21,0

31 K 013 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkíádaček plochy přes 1 m2 m2 26,280 21,0

D 997 Přesun sutě 33 973,11

32 K 013
997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 23,453 21,0

33 K 013 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 km t 501,950 21,0

34 K 013 997013803R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu t 12,940 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 1 155 797,04

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 17 543,44

35 K 731 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 6,120 21,0

36 K 731 735117110 Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru m2 21,420 21,0

37 K 731 735118110 Zkoušky těsnosti otopných těies litinových článkových vodou m2 21,420 21,0

38 K 731
735151381 Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka

600/1600mm výkon 1565 W
kus 3,000 21,0

39 K 731 735221813 Demontáž registru trubkového hladkého DN 50 délka do 3 m třipramenný kus 1,000 21,0

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 76 075,00

40 K 741 741112801 Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacich uložených pevně m 45,000 21,0

41 K 741
741122015

Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 125,000 21,0

42 M MAT 34111030 kabel sílový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 125,000 21,0

43 K 741
741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2

(CYKY)
m 64,000 21,0

44 M MAT 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 64,000 21,0

45 M MAT 34111100 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2 m 15,000 21,0

46 K 741
741122032 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2

(CYKY)
m 15,000 21,0

47 K 741 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální kus 1,000 21,0

48 M MAT 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 9,000 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky ' Popis ' j MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cenb celkem Sazba
DPH

1 2 3 4 5 ! 6 7 8 I 9 10

49 M MAT 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý kus 8,000 21,0

50 M MAT 34555101 zásuvka Inásobná ISAbílý kus 16,000 21,0

51 M MAT 34555121 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 5,000 21,0

52 M MAT
34814453 svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, elektronický předřadník,

2x36W
kus 22,000 21,0

53 K 741
741311803 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování

funkčnosti do 2 svorek
kus 17,000 21,0

54 K 741
741315813 Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných bezšroubových

bezzachování funkčnosti 2P+PE
kus 21,000 21,0

55 K 741
741371863 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí zavěšeného do 0,36 m2 bez

zachováním funkčnosti
kus 22,000 21,0

56 K 741 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 21,0

57 K PK
R demontáž stávajících rozvodů nn, montáž nových rozvodů (z rozvaděčů R1 ,R2,R3)

5xsvětelný okruh, 5x zásuvkový okruh) včetně výměny jističů
kpl 1,000 21,0

D 742 Eiektroínstalace - siaboproud 4 305,00

58 K 742
742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se

zasekáním
m 70,000 21,0

59 M MAT 34571051 trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 22,9/28,5 mm m 73,500 21,0

D 763 Konstrukce suché výstavby

60 K PK R1 obložení 2x svodů kanalizačních deskami SDK dí.3m kpl 1,000 21,0

D 764 Konstrukce klempířské

61 K 764 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 20,000 21,0

62 K 764
764216603 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš

250 mm
m 20,000 21,0

D 766 Konstrukce truhlářské 344 745,63

63 K 766
766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes

1,0 m
kus 14,000 21,0

64 K 766
766622115

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdivá m2 7,200 21,0

65 M MAT 61144300R světlík - okno plastové pevně zasklené 240x60 cm kus 5,000 21,0

66 M MAT R2 stěna prosklená dělená rozm. 1800 x 4200mm -atypická kus 1,000 21,0

67 K 766
766622132 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do

zdivá
m2 33,840 21,0

68 M MAT 61143752R okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 135x180 cm, Uf=1,3 kus 13,000 21,0

69 M MAT 61143763 okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 150x150 cm, Uf=1,3 kus 1,000 21,0

70 K 766 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 8,000 21,0

71 M MAT 61160222 dveře dřevěné vnitřní hladké plné Ikřídlové 90x197 kus 7,000 21,0

72 M MAT
55341311R dveře AI vchodové dvoukřídlové 1500x2000mm včetně rámu, kování klika/klíka,

vložky
kus 1,000 21,0

73 M MAT 61160132 dveře dřevěné vnitřní hladké plné Ikřídlové 60x197 cm kus 1,000 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky
' !

Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Sazba
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

74 K 766 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň kus 1,000 21,0

75 M MAT 54917250 samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz kus 1,000 21,0

76 K 766 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 8,000 21,0

77 M MAT 54926043 zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem L HB kus 8,000 21,0

78 M MAT 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 8,000 21,0

79 M MAT 54913652 kování vrchní dveřní knoflík se štíty pro vložku sada 8,000 21,0

80 K 766
766694112

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m kus 13,000 21,0

81 M MAT 61144402 parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm m 20,000 21,0

82 M MAT 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 14,000 21,0

83 M MAT 61187116 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm kus 1,000 21,0

84 M MAT 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 92cm š 10cm kus 7,000 21,0

85 K 766 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 0,863 21,0

D 771 Podlahy z dlaždic 56 170,99

86 K 771 771473112 Montáž sokllků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm m 96,000 21,0

87 M MAT 59761417 sok! - dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 200x90mm kus 515,000 21,0

88 K 771
771473132 Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených v do 90

mm
m 7,000 21,0

89 K 771 771551916 Oprava podlah z teracových dlaždic do malty do 25 ks/m2 kus 15,000 21,0

90 M MAT 59247245R dlaždice teracová 20x20x2,8 cm m2 1,500 21,0

91 K 771 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m t 0,306 21,0

D 772 Podlahy z kamene 9 845,00

92 K 772
772991421R Impregnační nátěr kamenných dlažeb - původní teraco včetně základního čištění

jednovrstvý
m2 89,500 21,0

D 773 Podlahy z litého teraca 53 700,00

93 K 773 773901112R Strojní broušení povrchu dlažby teraca - původní m2 89,500 21,0

D 775 Podlahy skládané

94 K 775 775511800 Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými m2 49,800 21,0

D 776 Podlahy povlakové 239 733,18

95 K 776 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 190,570 21,0

96 K 776
776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru

1:3
m2 190,570 21,0

97 K 776 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podiah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 190,570 21,0

98 K 776 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 140,770 21,0

99 K 776 776211111 Lepení textilních pásů m2 65,320 21,0

69751052.BSE Důra Space ECO koberec všívaná strukturovaná smyčka s lineárním vzorem, role š.
100 M MAT 4m, vlákno 100% Polyamide 750g/m2, tloušťka 6,5mm, zátěž 33, hořlavost Cfisl,

útlum 26dB, el. odpor R á109 D
m2 71,852 21,0

101 K 776 776221111 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 75,450 21,0



P.Č. TV
i

KCN Kód položky Popis
MJ ! Množství

celkem
Cena

jednotková
Cena celkem

Sazba
DPH

1 ' 2 3 4 5 6 7 8 1 9 10

102 M MAT 28412285 krytina podlahová heterogenní ti. 2 mm m2 82,995 21,0
2841105G.BSE Expona Domestic vinylově dílce lepené bez obsahu ftaiátů, tloušťka 2,Q0mm,

103 M MAT nášlapná vrstva 0,40mm, PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, rozměrová
stálost <0,1%, protiskluznost R10, hořlavost Bfl S1

m2 54,780 21,0

104 K 776 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 49,800 21,0

105 K 776 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 77,500 21,0

106 K 776 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 77,500 21,0

107 M MAT 28411003 lišta soklová PVC 30 x 30 mm m 79,050 21,0

108 M MAT 69751204 lišta kobercová 5,5 x 0,9 cm m 67,000 21,0

109 K 776 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m 67,000 21,0

110 K 776 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m t 2,125 21,0

D 783 Dokončovací práce - nátěry 181 017,17

111 K 783 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 4,279 21,0

112 K 783 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 4,279 21,0

113 K 783 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 4,279 21,0

114 K 783 783601321 Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru m2 21,420 21,0

115 K 783 783601421 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 21,420 21,0

116 K 783 783601731 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 100 mm m 35,000 21,0

117 K 783 783614141 Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles m2 21,420 21,0

118 K 783 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 35,000 21,0

119 K 783 783617141 Krycí jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles m2 21,420 21,0

120 K 783 783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 35,000 21,0

121 K 783 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením m2 377,534 21,0

122 K 783
783813131

Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek m2 377,534 21,0

123 K 783 783827121 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 377,534 21,0

124 K 783
783897609 Příplatek k cenám jednonásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v

odstínu středně sytém
m2 377,534 21,0

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 154 381,63

125 K 784 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 534,326 21,0

126 K 784 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 241,716 21,0

127 K 784 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 241,716 21,0

128 K 784
784161001 Tmelení spař a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80

m - soc zarízení
m 15,000 21,0

129 K 784 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 534,326 21,0

130 K 784
784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v

místnostech výšky do 3,80 m
m2 1 534,326 21,0

Celkem 1 639 525.22


